
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI221200355 vom 05.12.2022:
Externe Belegnr. TEL.:

1 90160 Knott Faltenbalg universal Ø 5 10 Stück 3,22 32,20
Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm,
universal
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,25 kg

2 80507 Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ 1 Stück 30,03 30,03
Bremsbackensatz für AL-KO 1635/36/37, 160 x 
35,mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 
sekundär,2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 
HalteplättchenZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  HU
Versandgewicht: 1,08 kg

3 40009 AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm 2 Stück 30,30 60,60
AL-BE Zugkugelkupplung EM 220 R-A, bis  2200 
kg,  Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, 
BohrungenØ 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,52 kg

4 401510 BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. 
Stahlfelge

5 Stück 8,91 44,55

BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x 
55 mm,mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 10,35 kg

5 40152 BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. 
Stahlfelge

5 Stück 9,27 46,35

BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x 
87 mm,
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Wagner - Langjahr
PKW-Anhänger



Lief. an Adresse
Wagner - Langjahr
PKW-Anhänger
Remchinger Str. 14
75203 Königsbach-Stein
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für 
Stützrad 40103/40132/40136
Zolltarifnr.:  8716909098   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 11,55 kg

6 651780 BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm 1 Stück 67,00 67,00
BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, 
vollautomatisch klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad
(flaches Profil) auf roter Stahlfelge,
Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm,
Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, 
mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 13,90 kg

7 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90
Summe Lieferung DI221200355 291,63

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 291,63
19% MwSt. 55,41
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 347,04

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200303 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 41,650

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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